Уведомление о результатах открытого запроса цен
на право заключения договора поставки провода неизолированного,
для нужд ОАО «Тываэнерго»
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса цен № 164581 на право заключения договора поставки провода неизолированного, для нужд  ОАО «Тываэнерго»
По результатам заседания конкурсной комиссии от 13.08.2012 года, протокол № 64/2 открытого запроса цен на право заключения договора поставки провода неизолированного, для нужд  ОАО «Тываэнерго», поступило 3 предложения:
1) ООО «Камский кабель», 614030, г. Пермь, ул. Гайвинская 105 – 571 464,00 руб. без НДС;

2) ООО «Торговый дом «УНКОМТЕХ»», 121601, г. Москва, Филевский бульвар, д. 1 – 612 000,00 руб. без НДС;

3) ООО НПК «Энергия», 614112, г. Пермь, ул. Васнецова 12 – 675 000,00 руб. без НДС.

По результатам заседания конкурсной комиссии от 13.08.2012 года, протокол № 64/2, открытого запроса цен на право заключения договора поставки провода неизолированного, для нужд  ОАО «Тываэнерго» победителем признан ООО «Торговый дом «УНКОМТЕХ»», 121601, г. Москва, Филевский бульвар, д. 1, т.к. цена его предложения самая низкая.

Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ОАО «Тываэнерго» от 13.08.2012г.

Контактное лицо:

Некрасова Татьяна Юрьевна – ведущий инженер отдела закупок управления логистики и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: Nekrasovatv@tuva.mrsk-sib.ru.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 1